
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

19.06.2019                                         м. Лебедин                                               № 177 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

26.10.2016 № 265  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 38, частини 

першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 215 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, у зв’язку зі зміною службового становища 

окремих членів адміністративної комісії, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 26.10.2016 № 265 «Про затвердження нового складу адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті Лебединської міської ради» (з урахуванням 

змін від 21.12.2016 № 325, від 25.07.2018 № 194) увівши до складу 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Лебединської міської ради 

Безуглу Юлію Павлівну – головного спеціаліста юридичного відділу 

виконавчого комітету Лебединської міської ради, вивівши з її складу Петрова 

Дмитра Анатолійовича. 
 

 

 

Міський голова О.БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітет С.ПОДОЛЬКО 

 
 

 


